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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 5 نفره 
جعل و کلاهبرداری خبر داد و گفت: متهمان با جعل 
سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان 190 میلیارد 

ریال از مال باختگان کلاهبرداری کرده بودند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: هیجدهم اسفند ماه سال گذشته 2 مرد میانسال 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران مراجعه و اظهار کردند 
قصد خرید یک دستگاه آپارتمان در محدوده شمال تهران 
را داشتند که با فردی که می‌دانستند در کار ساخت و 
ساز بنا می‌باشند گفت‌وگو کرده‌اند. به پیشنهاد این مرد 
یک دستگاه آپارتمان به ارزش 190 میلیارد ریال را در 
محدوده »بنی هاشم« تهران که مالک آن یک زن بود 
را با یک دستگاه آپارتمان به ارزش 150 میلیارد ریال 
درشهرستان اسلامشهر معامله و مقرر شد که مبلغ 40 
میلیارد ریال وجه نقد اختلاف قیمت را به حسابی که این 

فرد معرفی می‌کند واریز کنیم.
این مقام انتظامی ادامه داد: شاکیان پرونده مدعی 
بودند با واریزی وجه و حضور در دفتر خانه مشخص شد 
که سند مالکیت این خانم که به همراه مردی به دفتر خانه 
مراجعه کرده بود جعلی است که هر دو متهم در فرصت 
مناسبی از دفتر خانه متواری شده‌اند.  رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان 
بلافاصله وارد عمل شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین و روش‌های علمی هویت یکی از متهمان را 
شناسایی کردند و متوجه شدند این فرد در دفتر خانه 
رفت و آمد دارد. این مقام انتظامی به دستگیری این 
فرد پس از هماهنگی‌های قضائی اشاره و تصریح کرد: 

کارآگاهان در ‌گام بعدی با اقدامات گسترده اطلاعاتی 
و بررسی‌های موشکافانه مخفیگاه جاعل حرفه‌ای را در 
شمال تهران شناسایی و وی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند. وی با بیان 
اینکه متهمان به همکاری با سازنده و دیگر اعضای این 
باند معترف شدند گفت: دستگیری سرکرده باند و زن و 

مرد متواری در دستور کار قرار دارد و هر 2 متهم دستگیر 
شده برای کشف جزئیات پرونده و سایر جرایم احتمالی 
در احتیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران قرار 

دارند.
خرید ساعت مچی با رسید ساز جعلی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
کلاهبرداری که با ارائه رسید ساز جعلی از متصدیان 

واحد‌های صنفی کالا خرید می‌کرد، خبر داد. 
سرهنگ علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: بهمن 
ماه سال گذشته مالک یک واحد صنفی در شمال تهران 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و مدعی 
شد با مراجعه شهروندی به مغازه ساعت فروشی اش در 
محدوده شمال تهران، 3 عدد ساعت مچی به ازرش یک 
میلیارد ریال به وی فروخته و خریدار با نشان دادن یک 
رسید جعلی مدعی شده که مبلغ ساعت‌ها را به حسابش 
واریز کرده است ولی پس از گذشت مدتی متوجه شده 
است که مبلغی به حسابش واریز نشده است. وی عنوان 
کرد: با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات میدانی 
در نهایت هویت و مخفیگاه متهم در محدوده خیابان 
»شریعتی« تهران شناسایی و به دست آمد متهم سابقه 
دار بوده و به دفعات مختلف تحمل زندان در جرایم 
مختلف از جمله کلاهبرداری با رسید ساز جعلی داشته 
است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ به دستگیری متهم 
در مخفیگاهش اشاره کرد و گفت: با انتقال متهم به پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران، متهم به جرم ارتکابی اعتراف و 
با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.سرهنگ گودرزی 
عنوان کرد: کشف سایر جرایم احتمالی متهم و شناسایی 

مال باختگان ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
2 نفر سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 

زنی‌های انتظامی خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ محمد گودرزی 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: صبح روز 
بیست و هشتم فروردین ماه سال جاری ماموران کلانتری 
140 باغ فیض در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، در محدوده »خیابان حسینخانی« تهران در 
حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید 
که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده 

در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، که 
خودروی پراید که پلاک آن مخدوش شده است دارای 
سابقه سرقت می‌باشد و همین سرنخ کافی بود تا ماموران 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 

پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی‌های 

عبوری آسیب زد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب 
و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان‌های پلیسی 
نمی‌کرد ادامه داد: ماموران لاستیک خودرو متهم را 
هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک 
خودرو، خودروی پراید متوقف و راننده و سرنشین آن 

دستگیر شدند.
سرهنگ محمد گودرزی گفت: از صندوق عقب خودروی 

متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 2 عدد باطری، 9 
دستگاه آمپلی، 4 دستگاه باند همگی سرقتی مجموعا 
به ارزش 500 میلیون ریال کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در 

ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 30 فقره 
سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان 31 و 34 ساله دارای سوابق متعدد 
کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.
دستگیری سارقان موتورسیکلت

با شلیک دقیق ماموران
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دسگیری 
یک سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 

موتورسیکلت مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ محمد گودرزی 
جانشین پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: فرودین ماه 
امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 130 نازی آباد در محدوده خیابان 
»بهمنیار« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
دستگاه موتورسیکلت که راننده رفتار نامتعارف از خود 
نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

کردند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
موتورسیکلت چندی قبل از تهران نو تهران به سرقت 
رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای موتور است که همین 

سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر 
شود. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده 
موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ به 
خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به 

هشداری ماموران بی‌توجهی کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با 
رعایت قانون بکارگیری سلاح و با شلیک تیر هوایی و در 
ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و 

موفق به دستگیری 1 مرد جوان شدند. 
سرهنگ محمد گودرزی با بیان اینکه از کوله پشتی 
متهم آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و 10 فقره 
سرقت موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد. 
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که، اقدام 
به سرقت‌ موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی 
شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

فروش خانه 190 میلیاردی با اسناد جعلی 

دستگیری سارقان محتویات خودرو در گشت‌زنی‌های پلیسی

بازداشت فروشنده حرفه‌ای
و سابقه‌دار مواد مخدر

دستگیری 2 مرد جوان 
در حال سرقت موتورسیکلت

جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد جوان که در 
حال سرقت موتورسیکلت بودند، خبر داد و گفت: هر 2 متهم از 

زورگیران حرفه‌ای هستند. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت: بامداد سی و یکم فروردین ماه سال جاری عملیات 
کلانتری 151 یافت آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »شاهد« 
تهران بودند که به 2 مرد جوان که به صورت پیاده در پارک »قائم« در حال 

پرسه زنی بودند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ ضمن بیان اینکه متهمان در همین 
حین به طرف یک دستگاه موتورسیکلت پارک شده رفته و اقدام به سرقت 
آن میکنند و سریعا ماموران جهت دستگیری متهمان وارد عمل می‌شوند 
گفت: متهمان به محض رویت ماموران به صورت پیاده اقدام به فرار می‌کنند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، هر 2 متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح سرد و 
یک دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد.جانشین پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: متهمان 18 و 20 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
معترف و اظهار داشتند که قصد سرقت موتورسیکلت برای استفاده از آن 
برای زورگیری را داشته اند که دستگیر شدند.سرهنگ طرهانی در پایان 
افزود: پرونده برای متهمان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

دستکیری سارقان حرفه‌ای خودرو 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 نفر سارقان 
حرفه‌ای خودرو هنگام سرقت یک دستگاه خودروی سواری پارک 
شده خبر داد و گفت: تا کنون 11 شاکی، متهمان را شناسایی کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ حسین مافی سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران اظهار کرد: فروردین ماه امسال، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 138 جنت آباد در محدوده 
خیابان »چناران« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پژو 

پارس با 2 سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: ماموران با زیر نظر گرفتن خودرو مشاهده کردند که سرنشین 
خودرو پژو پارس که پلاک آن مخدوش شده بود از خودرو پیاده و اقدام به 
باز کردن در یک دستگاه خودروی پراید پارک شده می‌کند که همین سرنخ 
کافی بود تا ماموران سریعا وارد عمل شده و اقدام به دستگیری سارقان 
کنند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: سرنشینان 
خودروی پژو پارس پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری و به هشدارهای ماموران بی‌توجهی کردند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در نخستین‌گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح به لاستیک 
خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 2 مرد جوان شدند.سرهنگ 
حسین مافی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پژو پارس آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو پراید پارک شده 
و 30 فقره دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند.وی 
افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده که، اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات 
پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند که در این خصوص 11 
شاکی شناسایی و به کلانتری 138 جنت آباد دعوت شدند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 مرد 
جوان که با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش اقدام به موبایل 

قاپی می‌کردند، خبر داد. 
سرهنگ صادق ضرونی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت : فروردین ماه سال جاری عملیات کلانتری 104 عباس 
آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »جلال آل احمد« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت با سرنشین و پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 

تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت خانمی 
که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه 
وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح 
مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد.سرهنگ ضرونی ادامه داد: متهمان 
برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد‌های 
پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشدند.سرکلانتر 
یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان 42 و 29 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری معترف 
شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان و متهمان بهمراه پرونده 

تحویل مراجع قضایی شد.

طرح عملیاتی پلیس فتا در برخورد با هنجارشکنی 
و ترویج فحشا در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا فراجا از اجرای طرح عملیاتی درخصوص برخورد با 
رفتارهای هنجارشکنانه در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در این باره گفت: در حوزه اقدامات 
پیش‌دستانه مقابله و برخورد با مصادیق رفتارهای هنجارشکنانه در فضای 
مجازی؛ با اشراف سایبری و اجرای طرح‌های عملیاتی مختلف هر گونه 
فعالیت مجرمانه پیرامون اشاعه و ترویج فحشا و موارد سوء اخلاقی رصد 

می‌شود و برخورد با مرتکبان و مجرمان در دستور کار پلیس فتا قرار دارد.
وی با اشاره به مصادیق مجرمانه در خصوص » اشاعه و ترویج فحشا در فضای 
مجازی نظیر ترغیب به بی حجابی، تن نمایی، مدلینگ مبتذل، لایوهای 
مستهجن غیراخلاقی، پیکر تراشی و غیره، افزود: تا کنون با انجام ۷۶۴۳ 
رصد عام صورت تعداد ۱۹۲۷ مورد شناسایی انجام شده و بالغ بر ۵۰۰ فقره 
اقدام قضائی و عملیاتی شامل تذکر، احضار، حذف و مسدود سازی صورت 

گرفته است.
رئیس پلیس فتا فراجا تصریح کرد: بر اساس مطالبات مردمی و به خصوص 
کاربران فضای سایبر کارگروه‌های ویژه عملیاتی در پلیس فتا در حال رصد 
فضای مجازی بوده و در صورت مواجهه با هر گونه مصادیق رفتارهای 
هنجارشکنانه و غیراخلاقی شناسایی و برخورد با مرتکبان و مجرمان را در 
دستور کار خود قرار خواهند داد.براساس گزارش سایت پلیس، سردار مجید 
بیان کرد: بر اساس مستندات موجود تعدادی از پرونده‌های تشکیل شده در 
حوزه رفتارهای هنجارشکنانه در حوزه کانال‌ها و صفحات صیغه یابی، دوست 
یابی، مدلینگ، اخاذی و غیره از طریق طرح شکایت از سوی شکات و به 
صورت پرونده‌های کثیرالشاکی به این پلیس ارجاع شده و رسیدگی به این 

پرونده‌ها در اولویت‌های انتظامی قرار دارد.

تیراندازی در یک مهمانی در تگزاس با ۹ زخمی
تیراندازی در یک مهمانی در تگزاس آمریکا منجر به زخمی شدن 

۹ تن شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، این تیراندازی روز یکشنبه رخ داد و 

وضعیت جسمانی مصدومان این حادثه نیز »خوب« گزارش شده است.
به گفته مقامات پلیس ایالتی، مصدومان این حادثه به بیمارستان‌های محلی 
منتقل شده و تحت درمان قرار گرفته‌اند، با این حال هنوز گزارشی از تعداد 
مظنونان این تیراندازی و انگیزه آن‌ها منتشر نشده است.گفته می‌شود که 

مصدومان این تیراندازی از ۱۵ تا ۱۹ سال سن دارند.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

کلاسه  پرونده   1401/10/14 مورخ   140160309068003240 شماره  رای  برابر 
1401114409068000191 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای مهدی خداداد بیگی به شناسنامه شماره 29 کد ملی 
5599787508 صادره از تاکستان فرزند وجیه اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 137/86 
متر مربع )پس از رعایت بر اصلاحی 138/02 متر مربع( پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 
5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع‌الواسطه از باقر عسگری و یداله رفیعی و شعبانعلی 
نوروزی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1483280

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/20

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140160330002014740 پرونده کلاسه 1401114430002000730 اعظم خلج 
فرزند عین اله، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 99/35 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 1936/1/58 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

از زهرا شیری طی سند قطعی شماره 165487 مورخ 1389/09/21 دفترخانه 3 قم. )م الف 16513(
2- رای شماره 140160330002017415 پرونده کلاسه 1401114430002001547 محمد 
زندنیا فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 153 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 1938/138 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی 

طی سند قطعی صفحه 310 دفتر 275. )م الف 16515(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد باتوجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی 
آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/05

فرح معینی
رئیس ثبت اسناد و املاک

عباس پور حسنی حجت‌آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140160330001013610 شماره  رای   -1
1401114430001000665 محمد بهره بر فرزند حسین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 157/50 
مترمربع پلاک شماره 280/77 اصلی واقع در قم بخش پنج حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی و مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی 139920330001018966. )م الف 16509(
کلاسه  پرونده   140160330001013611 شماره  رای   -2
1401114430001000666 مرتضی بهره بر فرزند حسین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 157/50 
مترمربع پلاک شماره 280/77 اصلی واقع در قم بخش پنج حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی 139920330001018966. )م الف 16510(
کلاسه  پرونده   140160330001013612 شماره  رای   -3
1401114430001000667 مجتبی بهره بر فرزند حسین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 157/50 
مترمربع پلاک شماره 280/77 اصلی واقع در قم بخش پنج حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی 139920330001018966. )م الف 16511(
کلاسه  پرونده   140160330001013430 شماره  رای   -4
1401114430001001197 حسین خیرخواه فرزند قدرت اله در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 11561 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از عباسعلی استیجاری خریداری به موجب سند رسمی شماره 

64806 مورخ 1369/09/12 دفترخانه 15 قم. )م الف 16512(
کلاسه  پرونده   140160330001011924 شماره  رای   -5

1400114430001001694 اصغر‌هاشمی کلکو فرزند علی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 84/65 مترمربع پلاک شماره 11490 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از خدایار‌هاشمی کلکو خریداری به موجب سند رسمی شماره 

33342 مورخ 1353/03/28 دفترخانه 4 قم. )م الف 16514(
کلاسه  پرونده   140160330001013513 شماره  رای   -6
1401114430001001036 احمد درخشانی فرزند غلامحسین در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 88 مترمربع پلاک شماره 
11285/372 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از‌هادی بیگدلی سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر 316 صفحه 80. )م الف 16516(
کلاسه  پرونده   140160330001012595 شماره  رای   -7
1401114430001001424 مهدی امیدخواه فرزند اکبر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 90/37 مترمربع پلاک شماره 10542/2 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

17739 مورخ 1401/09/17 دفترخانه 102 قم. )م الف 16517(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به 
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به 
این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05

مهرداد میرشکرائی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

کارآگاهان در ‌گام بعدی با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بررسی‌های موشکافانه مخفیگاه جاعل حرفه‌ای 
را در شمال تهران شناسایی و وی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت 

کردند

متهمان 31 و 34 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای 
کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری فروشنده 
حرفه ای و سابقه دار مواد مخدر در این شهرستان خبر داد و افزود: 
در این عملیات یک نفر فروشنده دستگیر و از مخفیگاه وی بیش از 

5 کیلو گرم هروئین کشف شد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن علی در 
تشریح این خبر بیان داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصر اصلي تهيه 
و توزيع مواد مخدر در این شهرستان، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
این فرماندهی با انجام اقدامات پليسي گسترده دریافتند یکی از فروشندگان 
حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار در شهرستان 
ری است ضمن تهيه محموله ي مواد مخدر اقدام به توزيع گسترده مواد 
مخدر در مناطق مختلف این شهرستان مي نمايد از همين رو فعالیت 

مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت‌هاي سوژه و با زیر 
نظر گرفتن محدوده فعالیت وی در روز سی و یکم فروردین ماه امسال نهايتا 
مختصات دقیق و مخفیگاه متهم در محدوده بلوار »بهار« محله حکیمیه 
شناسائی شد و در ادامه ماموران با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه 
موازين شرعي و قانوني،موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ 
متهم را دستگیر و در بازرسی از محل مقدار 5 کیلو گرم هروئین و یک 

کیلوگرم مورفین کشف کردند.
سرهنگ ابن علی با اشاره به اينكه متهم دستگير شده پس از تشيكل پرونده، 
به همراه مواد مکشوفه تحويل مراجع قضائي شد اظهار داشت: از تمامي 
شهروندان درخواست مي كنيم با هوشياري و آگاهي كامل خود را از گرفتار 
شدن در دام شيطاني اعتياد بيمه كنند و هر گونه موارد مشكوك را از طريق 

تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.
سرقت 30 پست مخابراتی در مرخصی از زندان

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری سارق 
سابقه دار کابل و پست‌های مخابراتی در محدوده »قیامدشت« خبرداد و 

گفت: متهم به 30 فقره سرقت کابل و پست‌های مخابراتی معترف شد. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي 
وقوع چند فقره سرقت کابل و پست‌های مخابراتی در محدوده »قیامدشت« 
شهرستان ری در هفته‌های اخیر پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در 

دستور کار عوامل عملیات کلانتری 174 قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز در فرصتی مناسب اقدام به قطع کابل‌ها و پست‌های مخابراتی 

کرده و آنان را به سرقت برده است.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری قیامدشت با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی و بررسی دقیق 
دوربین‌های مدار بسته محل‌های جرم، در نهایت در سوم اردیبهشت ماه 
امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود، شناسایی 

کردند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری ادامه داد: بررسی‌های ماموران 
نشان از این داشت سارق سابقه دار که با پابند الکترونیکی در مرخصی از 
زندان به سر می‌برد پس از رهایی از زندان دست به سرقت کابل و پست‌های 
مخابرات زده است.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهم در یکی از شهرستان‌های همجوار مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی 
از مخفیگاه متهم مقدار زیادی کابل و پست‌های مخابراتی بنا به برآورد 
کارشناسان به ارزش 6 میلیارد ریال کشف و به همراه متهم به کلانتری 

انتقال داده شد.
سرهنگ ابن علی تصريح کرد: متهم حدودا 30 ساله پس از انتقال به مقر 
انتظامی به 30 فقره سرقت سیم و کال برق در محدوده »قیامدشت« اعتراف 
كرد و پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات جهت سیر مراحل قانونی متهم 

و پرونده تحویل داد سرای شهرری شد.
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